



FREDERIKSBERG KIRKE OG
FREDERIKSBERG SLOTSKIRKE

Sopran og 2 alter søges til Frederiksberg Sogns Kantori

En sangerstilling som sopran og to sangerstillinger som alt i Frederiksberg Sogns Kantori (Frederiksberg Kirke, SSAATTBB), er ledige til besættelse 1. december 2024 eller snarest herefter. Grundlønnen er 3.300 kr. og omfatter en forpligtelse på 55 højmesser årligt.

Der er ingen forpligtelser til at tage andre tjenester udover højmassen, men der er mulighed for at tjene ekstra ved at synge til bisættelser, dåb, vielser, kort gudstjeneste fredag kl. 10 og aftengudstjeneste søndag kl. 17. Derfor er det en god stilling at have under en uddannelse, da der er mulighed for at tilrettelægge hvor meget arbejde, man vil have på en uge udover højmassen om søndagen.

Frederiksberg Sogn er et centralt sogn i Frederiksberg provsti, og rummer to smukke, velbevarede barokkirker – Frederiksberg Kirke, der ligger ved Frederiksberg Runddel, og Frederiksberg Slotskirke, beliggende på toppen af Valby Bakke.

Frederiksberg Sogns Kantori består af 10 sangere. 8 sangere i Frederiksberg Kirke og 2 sangere i Frederiksberg Slotskirke. Sædvanligvis har vi årligt to koncerter og tre musikalske gudstjenester med hele kantoret, som aflønnes separat.

Til højmassen synges 2 korsatser som består væsentligt af det klassiske repertoire. Vi er et stærkt musikalsk fællesskab med 3 organister, og søger en sanger på konservatorieniveau med korerfaring og gode evner for bladsang - men også gerne med solistisk potentiale. Hvis man har MGK med sang, synger med i Lille Muko, Sokkelund Sangkor eller andre kor på lignede niveau, opfordrer vi også folk til at søge stillingen.

Ansættelse sker ved Frederiksberg Sogns Menighedsråd beliggende Pile Allé 3, 2000 Frederiksberg, og i henhold til [Kirkeministeriets cirkulære nr. 9811 af 28. oktober 2014](#). Ansøgere, der opfylder ansættelsesbetingelserne, vil blive taget i betragtning. Menighedsrådet oplyser, at der bliver indhentet børneattest og referencer.

Ansøgningsfristen er mandag d. 21. oktober 2024 kl. 12. Ansøgningen sendes til cwc@km.dk. Foresyngninger forventes afholdt mandag d. 28. oktober 2024.

For yderligere information kontakt Christian Winther Christensen på tlf. 21462950, cwc@km.dk www.frederiksbergsogn.dk